崔立新 28.73% 226,067,500.79  65,717,297

杨爱美 4.73% 37,205,762.45  10,815,629

耿红玉 3.27% 25,748,150.33  7,484,928

王伟 3.27% 25,748,150.33  7,484,928

合计 100.00% 786,923,909.74  228,756,953

公司本次回购注销完成后，总股本将由 4,336,192,838 股减少至 4,107,435,885

股，公司注册资本将由 4,336,192,838 元人民币减少至 4,107,435,885 元人民币。

（三）减资公告相关情况

2024 年 5 月 17 日，公司公告了《关于回购注销部分股份减少注册资本暨通

知债权人的公告》（公告编号：2024-021），明确“公司本次回购注销完成后，

总股本将由 4,336,192,838 股减少至 4,107,435,885 股，公司注册资本将由

4,336,192,838 元人民币减少至 4,107,435,885 元人民币。”在规定的公示期内，

创新新材料科技股份有限公司

关于回购并注销业绩补偿股份实施结果暨股份变动的公告

4

所有债权人均未要求公司清偿债务或者提供担保。

二、回购实施情况

根据中国证券登记结算有限责任公司于 2024 年 8 月 16 日出具的《证券过户

登记确认书》，山东创新集团有限公司、崔立新、杨爱美、耿红玉、王伟合计持

有公司的 228,756,953 股股票已过户至公司回购专用证券账户。公司本次回购的

股份数量为 228,756,953 股，占回购前公司总股本的 5.28%，回购总价款为人民

币 1.00 元。回购方案实际执行情况与原披露的回购方案不存在差异。

本次股份回购注销不会对公司的正常经营活动、财务状况和未来发展产生

重大影响，不会导致公司的股权分布不符合上市条件，不会导致公司控制权发生

变化。

三、回购期间相关主体买卖股票情况

公司董事、监事、高级管理人员、控股股东及其一致行动人、实际控制人在

公司董事会审议通过执行业绩补偿承诺议案之日起至发布本公告前一日，未发生

买卖公司股票的情况。

四、注销股份安排

经公司申请，公司将于 2024 年 8 月 19 日在中国证券登记结算有限责任公司

上海分公司完成注销上述所回购股份 228,756,953 股，并将及时办理工商变更登

记手续等相关事宜。

五、股份变动情况

本次股份回购及注销前后，公司股份变动情况如下：

股份性质
本次回购注销前 本次回购注

销数量（股）

本次回购注销后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

限售条件流

通股
3,337,790,685 76.98 228,756,953 3,109,033,732 75.69

无限售条件

流通股
998,402,153 23.02 0 998,402,153 24.31

总股本 4,336,192,838 100.00 228,756,953 4,107,435,885 100.00

注：（1）本表数据来源于中国证券登记结算有限责任公司下发的《股本结构表》；

（2）华联集团和华联商厦承诺在重组之前所持有的上市公司股份合计 197,744,951 股，自重组完成后

至重组完成后 36 个月内将不以任何方式进行转让。

创新新材料科技股份有限公司

关于回购并注销业绩补偿股份实施结果暨股份变动的公告

5

特此公告。

创新新材料科技股份有限公司董事会

2024 年 8 月 17 日